ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGUYÊN BÌNH

Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nguyên Bình, ngày          tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển công chức cấp xã năm 2022

Thực hiện Kế hoạch tuyển dụng số 1881/KH-UBND ngày 18 tháng 8 năm

2022 của Ủy ban nhân dân huyện Nguyên Bình về việc tuyển dụng công chức Chỉ

huy Trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã Hưng Đạo, huyện Nguyên Bình năm 2022;

 Căn cứ kết quả họp xét tuyển chức danh Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã Hưng

Đạo ngày 01 tháng 12 năm 2022 của Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022.

Ủy ban nhân dân huyện Nguyên Bình thông báo kết quả xét tuyển hồ sơ tuyển

dụng công chức cấp xã (Chức danh Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự xã) năm

2022 trên địa bàn huyện Nguyên Bình như sau:

- Tổng số chỉ tiêu tuyển dụng: 01 chỉ tiêu (Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy

Quân sự xã Hưng Đạo).

- Tổng số hồ sơ dự tuyển: 01 hồ sơ.

- Xét trúng tuyển chức danh Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự xã Hưng

Đạo đối với cá nhân có tên sau:

Họ và tên: Đặng Tiến Việt, sinh ngày 16/12/1997;

Quê quán: Xóm Nà Lẹng xã Hưng Đạo, huyện Nguyên Bình, tỉnh Cao Bằng;

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Xóm Nà Lẹng xã Hưng Đạo, huyện

Nguyên Bình, tỉnh Cao Bằng.

 Trình độ chuyên môn nghiệp vụ: Tốt nghiệp Trường Đại học Trần Quốc

Tuấn (hệ Cao đẳng), chuyên ngành: Quân sự cơ sở;

Chức vụ, đơn vị công tác: Phó Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự xã

Hưng Đạo, huyện Nguyên Bình, tỉnh Cao Bằng từ 01/3/2020 đến nay.

Trên đây là thông báo kết quả xét tuyển công chức Chỉ huy trưởng Ban chỉ

huy Quân sự xã Hưng Đạo. Yêu cầu Ủy ban nhân dân xã Hưng Đạo niêm yết công

khai kết quả trúng tuyển tại trụ sở Ủy ban nhân dân xã./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, Các PCT UBND huyện;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- UBND xã Hưng Đạo;

- Cá nhân dự tuyển;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đào Nguyên Phong

		2022-12-03T14:48:00+0700

		2022-12-04T10:36:30+0700

		2022-12-04T10:36:30+0700

		2022-12-04T10:36:30+0700